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DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
. (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi .
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4 Formulari A-1 jo[] po ¥ — ne qofte sz po ploteso kete formular bashkelidhur
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Pasuri te lnajtshme me regjistrim publike
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Sende me vlere mbi 5000 USD
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Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
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Likujditete (gjendje ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
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ForRMUI ART A-2
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE
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FORMULARI A-8

DETYIIME FINANCIARE, NDAJ I FERSONAVE JURIDIK DNE FIZAKE
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 up?klarlml\% % {rollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

: zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une si subjekt | detyr:mlt per deklarim te

ale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

pasurise, nen pergjegjesine time person
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Date /6. 1 031 £00#

Autorizuesi

ygmer, Mbiemgg, Firme
( JCuse VZ/ZZ' - )




AUTORIZIM
PER .

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deldarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Arivr  Batls s subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroil mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi . Date, /£ 03/ 204
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